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Vaalan kunta     26.11.2025   

Vastineet erilliskuulemisen lausuntoihin  
Haarasuonkankaan tuulivoima-alue 

 

 

 

Osayleiskaavan hyväksymisvaihe, erilliskuuleminen 29.10. – 12.11.2025 

Vaalan Haarasuonkankaan tuulivoima-alueen osayleiskaava on edennyt 
hyväksymisvaiheeseen. Ehdotusvaiheen julkisen kuulemisen jälkeen 
Haarasuonkankaan tuulivoimaosayleiskaavaa varten on tehty useita 
täydennysselvityksiä, ja kaavaselostukseen on liitetty erillinen kooste 
ehdotusvaiheen kuulemisen jälkeen tehdyistä muutoksista kaavakarttaan ja -
selostukseen.  

Julkisen ehdotusvaiheen jälkeen pidetyn toisen viranomaisneuvottelun jälkeen 
kaavakartalle lisättiin kaksi luo-merkintää, jotka sijoittuvat kahden kiinteistön 
alueelle. Toinen luo-merkinnöistä kohdistuu lampeen, joka kuuluu yhteiseen 
vesialueeseen. Elinvoimalautakunta päätti kokouksessaan 28.10.2025 MRA 32 §:n 
mukaisesti kuulla erikseen maanomistajia, joita asia koskee.  

Kolmeen kuulemisviestiin saatiin kaksi vastausta, joista toisessa ilmoitettiin, että 
luo-merkinnän osalta ei ole huomautettavaa.  

 

 

Saapuneet lausunnot 
 

1.  Maanomistaja A  
 

MIELIPIDE LUO-3-KOHTEESTA 

Kyseessä on luonnontilaisen kaltainen vähäpuustoinen ja osittain rimpinen suo. 
Kuvien 136 ja 137 tekstiosassa liioitellaan voimakkaasti ojituksen aiheuttamia 
muutoksia suohon. Lisäksi mainitaan, että suo sijaitsee voimajohtoreitin 
läheisyydessä. 
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Suota ei tulla ojittamaan ja metsäsertifiointikin, jossa olen mukana, kieltää 
uudisojituksen. Suon reunoilla suoritettavissa metsätaloustoimenpiteissä jätetään 
10 metrin suojavyöhyke suojeltavan suon reunoille. 

Suunnitellun sähkölinjan reuna jää yli sadan metrin päähän suojeltavan suon 
päästä. Väliin jää hoidettua metsätalousmaata. 

Suoalueen välittömään läheisyyteen on suunniteltu tie, joka yhdistää 
Lassinniemen ja Alangon metsätiet. Olen molemmilla lausuntokierroksilla tehnyt 
huomautuksen, että tie tulisi siirtää eteläpuolella olevalle piennartasanteelle. 
Muutosta ei ole kuitenkaan hyväksytty. Lisäksi nyt esitetylle tiealuekuviolle on 
tehty ensi vuodeksi taimikonhoitosopimus. Tietä ei ole luonnonsuojelusyistäkään 
hyvä tehdä lähelle luo-3-kohdetta. 

 

 

 

Kaavoittajan vastine: 

 

Merkitään tiedoksi. Uudet tielinjaukset on esitetty osayleiskaavassa ohjeellisina, 
joten niiden sijoittumista tarkennetaan jatkosuunnittelussa. Huomiot tien sijaintia 
koskien viedään tiedoksi myös kaavaprosessin jälkeiseen suunnitteluun.  
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